© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 22.11.2021 № 74 с.Крупец О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.11.2021    № 74
с.Крупец

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 №  248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу:
    -  постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от   06.05.2019  № 54 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением  правил благоустройства
территории муниципального образования «Крупецкой сельсовет»  Дмитриевского района Курской области
    - постановление Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от  10.04. 2019  № 49 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории
муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                                         А.И. Скрипкин

Исполнитель:
Л.И.Понкрашова

Создан: 26.11.2021 08:25. Последнее изменение: 26.11.2021 08:25.

Количество просмотров: 323

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru